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armanmeliarmanmeli.ir وز با تازه ترین اخبار، تحلیل ها و ویدئوها در رسانه های آنلاین آرمان ملی وز هفته و هر ساعت از شبانه ر هر ر

در  رئیس جمهور  ملی:  آرمان 
ادامه برنامه های سفر خود به استان 
قم، با حضور در مرکز دختر و مادری 
»حس خوب«، از نزدیک در جریان 
روند فعالیت های اجتماعی و خدمات 
ارائه شده به بانوان و خانواده های 

کن محله نیروگاه قرار گرفت.  سا
مسعود پزشکیان در حاشیه این 
کید بر اهمیت حضور  بازدید، با تأ
میدانی در حل مسائل اجتماعی، 
اظهار کرد: با وجود تعطیلی رسمی 
( در تهران، تصمیم گرفتیم  )دیروز امروز
از این فرصت برای سر زدن به امور و 
مسائل اجتماعی در استان قم استفاده 
که حل مشکلات مردم،  کنیم، چرا
زمان و تعطیلی نمی شناسد. وی با 
قدردانی از آغاز فعالیت های اجتماعی 
و محله محور در مرکز »حس خوب«، 
گفت: اقدامات صورت گرفته در این 
مجموعه، گام های ارزشمندی در جهت 
کاهش آسیب های اجتماعی و ارتقای 
سطح رفاه خانواده هاست که می تواند 
به عنوان الگویی بومی و قابل توسعه 
در سایر شهرستان ها و استان ها مورد 

بهره برداری قرار گیرد. 
رئیس جمهور با اشاره به ظرفیت های 
گر  ا کرد:  تصریح  محلات،  درونی 
کنان هر محله بتوانند با تشکیل  سا
هیات مدیره های محلی، برای رفع 
مشکلات خود دست به برنامه ریزی 
جمعی بزنند، دولت نیز وظیفه دارد 
در کنار آن ها با ارائه خدمات آموزشی، 
درمانی، امدادی و معیشتی ایفای 
نقش کند. وی با بیان اینکه »دولت 
به تنهایی توان رفع تمام مشکلات را 
ندارد« خاطرنشان کرد: در چارچوب 
کمیتی ما پذیرفته نیست  اعتقادی و حا
که فردی در محله ای گرفتار باشد و 
نظام از آن بی اطلاع بماند و همه مردم 
باید دیده شوند و صدای آن ها شنیده 
کید بر نقش آفرینی  شود. پزشکیان با تأ
مردم در حکمرانی اجتماعی، اظهار کرد: 
سیاست محله محوری موجب افزایش 

هم افزایی و مشارکت جمعی می شود و 
هرجا مردم برای حل مشکلات خود پای 
کار بیایند، دولت نیز با تمام توان در کنار 

آن ها خواهد بود. 
ابراز  با  پایان  در  رئیس جمهور 
امیدواری نسبت به تداوم این الگو در 
، گفت: به حول و قوه  سایر نقاط کشور
الهی و با اتکا به ظرفیت مردم، می توان 
بخش قابل توجهی از آسیب های 
اجتماعی را در کشور مهار کرد و این 
، باید به عنوان یک  مدل مشارکت محور
راهبرد ملی و پایدار در دستور کار قرار 
گیرد. رئیس جمهور در بازدید از پروژه 
کید بر  راهبردی شهر فرودگاهی قم با تأ
اینکه اقدامات مؤثری برای راه اندازی 
این فرودگاه انجام شده است، اظهار 
کرد: با توجه به تلاش های صورت گرفته، 
این پروژه ظرفیت تبدیل شدن به یک 
فرودگاه بین المللی اثرگذار برای کل 
منطقه و کشور را دارد؛ شاید در ابتدا 
تصور نمی شد چنین امکانی وجود 
داشته باشد اما با همت مسئولان 
استانی و سرمایه گذاران، آینده بسیار 
روشنی برای این طرح متصور است. وی 
ضمن اشاره به پیگیری های استاندار 
کنون  قم در تسریع روند پروژه افزود: ا
باند و بخش های اصلی فرودگاه با منابع 
داخلی و با کمک وزارت راه و شهرسازی 
در حال پیشرفت است، همچنین یک 
مجموعه بخش خصوصی نیز در حال 
احداث شهرک فرودگاهی در این منطقه 
است که سرمایه گذاری قابل توجهی در 

آن انجام شده است. 
پزشکیان بیان کرد: قم به دلیل 
موقعیت جغرافیایی و ظرفیت های 
و  اقتصادی  گردشگری،  فرهنگی، 
زیارتی، مستعد ایفای نقش جدی در 
حمل ونقل هوایی منطقه و بین المللی 
است، باید از این فرصت استفاده کرد 
تا طرح به بهره برداری سریع برسد، 
ما نیز در دولت کمک خواهیم کرد تا 
موانع با سرعت رفع شوند و این پروژه 
هرچه زودتر به نتیجه برسد. همچنین 

رئیس جمهور در گفت وگو با رسانه 
قطری، به اظهارنظر پیرامون تحولات 
اخیر پرداخت. مسعود پزشکیان که با 
شبکه الجزیره گفت وگو می کرد، گفت: 
ما برای هرگونه اقدام نظامی اسرائیل 
آماده ایم و نیروهای ما آماده  هستند 
تا دوباره به عمق اسرائیل حمله کنند 
وی با بیان اینکه »اسرائیل ضرباتی 
به ما وارد کرده است«، افزود: ما نیز با 
قدرت به عمق آن ضربه زده ایم، اما این 
رژیم خسارات خود را پنهان می کند. 
رئیس جمهور ادامه داد: اسرائیل در پی 
تغییر، تجزیه و حذف ایران از طریق هرج 
و مرج و نابودی نظام بود، اما با شکست 
مواجه شد. وی بیان کرد: شکی نیست 
که نفوذهایی در کشور صورت گرفته، 
اما عامل تعیین کننده در آن ها، فناوری 

و استفاده از توانایی های آمریکاست. 
کید بر اینکه »ما جنگ  پزشکیان با تا
نمی خواهیم«، گفت: ما به قطعی 
بودن آتش بس نیز تکیه نمی کنیم، 
اما با قدرت از خود دفاع خواهیم 
اینکه  بیان  با  رئیس جمهور  کرد. 
»اسرائیل از هرگونه صحبتی درباره 
موفقیت حملات موشکی ما جلوگیری 
می کند« گفت: درخواست آن برای 
توقف جنگ، چیزهای زیادی را نشان 
کید بر اینکه  می دهد. پزشکیان با تا
»ایران تسلیم نشده و نخواهد شد و 
این برای همه روشن است« عنوان کرد: 
اما ما به دیپلماسی و گفت وگو اعتقاد 
داریم. وی خاطرنشان کرد: هرگونه 
کره در آینده باید مبتنی بر منطق  مذا
برد- برد باشد. رئیس جمهوری ایران با 
کید بر اینکه »ما تهدیدها و دیکته ها  تا
را نمی پذیریم«، تصریح کرد: ترامپ 
می گوید ایران نباید سلاح هسته ای 
داشته باشد و ما نیز این را می پذیریم. 
کید کرد: گفتن اینکه برنامه  پزشکیان تا
هسته ای ما به پایان رسیده و تمام 
شده، یک توهم است. قابلیت های 
هسته ای در ذهن دانشمندان ما قرار 

دارد، نه در تأسیسات ما. 

ادامه یادداشت
...   مردم نهاد که به صورت غیر دولتی، غیر انتفاعی و دور از 
انتظارات مادی در حال خدمت رسانی به جامعه هدف مشخص 
، وزارت  شده هستند، توسط یکی از چهار دستگاه وزارت کشور
ورزش و جوانان، سازمان بهزیستی و فراجا صادر می گردد و بر فعالیت های 
آنها نظارت دارند. فرایندهای تاسیس موسسه های مردم نهاد بعد از اخذ 
پروانه فعالیت در اداره ثبت شرکت ها و موسسه های غیر تجاری ثبت 
می گردد و در روزنامه رسمی هم درج می شود. این تشکل ها دارای مجمع 
عمومی، هیات مدیره و بازرس هستند و وظایف و مسئولیت های قانونی 

آنها در اساسنامه موسسه ها ثبت می گردد. 
همه این موارد و هر نوع تغییری در ترکیب هریک از آنها بعد از بررسی 
و تایید دستگاه صادرکننده مجوز فعالیت در اداره ثبت شرکت ها و 
روزنامه رسمی درج می شود. منابع مالی این تشکل ها توسط خیرین، 
نیکوکاران و همه مردم انسان دوست تامین می شود. به منظور تشویق و 
ترغیب اهل خیر و نیکوکاری قانونی وجود دارد که مقرر کرده معادل مبلغ 
کمک های افراد خیر به خیریه ها که طبق مفاد اساسنامه آنها صرف امور 
دیگردوستانه و خیرخواهانه بشود از درآمدهای مشمول مالیات اشخاص 
کننده کسر گردد. همچنین طبق دستورالعمل سازمان امور مالیاتی  اهدا
، موسسه های خیریه با شرایطی از جمله، درج کلمه خیریه در  کشور
گذاری اموال موسسه  عنوان موسسه، عدم معامله موسسین با خیریه، وا
خیریه در صورت تعطیلی به یکی دیگر از خیریه ها، درج همه عملیات 
مالی در دفاتر قانونی، داشتن ناظر مالیاتی برای نظارت بر خیریه، ثبت 
همه دریافتی ها و هزینه ها در دفاتر قانونی پیش بینی شده و ارائه گزارش 
فصلی درآمدها و هزینه ها به ادارات مالیاتی ذیربط، از پرداخت مالیات بر 

درآمدهایشان معاف هستند. 
البته کلیه موسسه های مردم نهاد و خیریه مکلف هستند ضمن 
داشتن دفاتر قانونی، پیش بینی شده همه ساله اظهارنامه مالیاتی خود 
را که به تایید ناظر مالیاتی تعیین شده رسیده، به ادارات مالیات ارائه 
دهند تا مورد بررسی و ارزیابی کارشناسان اداره مالیات قرار گیرد، در این 
صورت است که از پرداخت مالیات معاف می شوند. با وجود همه این 
پیش بینی های قانونی و دستورالعمل های سازمان امور مالیاتی کشور در 
پایان همه سال های مالی به دلیل برداشت های متفاوت از قوانین موجود 
و دستورالعمل های تدوین شده و اختلاف برداشت و تفاوت نظرهای 
کارشناسان و اداره کنندگان خیریه ها چندماه رفت و آمد و کشمکش بین 
آنها ادامه پیدا می کند و بعضا منجر به مداخله هیات های حل اختلاف 
نظر مالیاتی می گردد. لذا پیشنهاد می کنیم با همکاری مرکز پژوهش های 
مجلس شورای اسلامی، شبکه های ملی خیریه ها و موسسه های تشکیل 
، فعالان اجتماعی و کارشناسان سازمان امور مالیاتی  شده در کشور
موضوع معافیت مالیاتی خیریه ها مورد بازبینی و تجدید نظر اساسی قرار 
گیرد و یک قانون مدون روشن و بدون ابهام تدوین و تصویب گردد تا از این 
همه رفت و آمد و انجام هزینه های اضافی پیشگیری شود و مردم و اهل 
خیر نیز با خیالی آسوده به کمک و مساعدت به خیریه ها همت گمارند و 
اقشار آسیب پذیر جامعه از حمایت ها و مساعدت های خیریه ها به شکل 

محترمانه و آبرو مندانه بهره مند شوند.  

آرمان ملی: یادگار امام)ره( اظهار داشت: همه کسانی که من با آنها آشنا هستم در طول این 
۱۲ روز برای دو چیز نگران بودند؛ اولینش همین بحث احیانا »عدم انسجام ملی« بود. خدا 
رحمت کند امام یک روز در همین حسینیه جماران یک قصه خیلی جالبی بعد از کودتای 
نوژه گفتند. هواپیماها می خواستند پرواز کنند، به هوا بروند و بمباران کنند، و بعد می خواهند 
، با این روستایی و شهری چه می کنند؟ تا آخر که  بیایند و بنشینند، با این مردم کوچه و بازار
در آسمان نمی مانند. تا یک ملتیم، باهمیم و یک روح در تن یک جامعه و یک جسم هستیم، 
، می توانیم آن ها را از سر بگذرانیم و عبور کنیم. حجت الاسلام  سید  اتفاقات هرقدر هم بزرگ تر
حسن خمینی گفت: من همان روز جمعه صبح که بعد از اذان صبح این اتفاق افتاد، واقعاً 
عصرش بازتاب انسجام ملی را در شبکه های اجتماعی در موارد مختلف دیدم. البته این به 
دو امر دیگر ضمیمه شد که اینها به تعبیر ما آخوندها، به صورت »دور معی« همدیگر را تقویت 
کردند. حضور به موقع فرمانده کل قوا و نصب فرمانده ها بود و اینکه ما در کمتر از ۱۸ ساعت 
توانستیم پاسخ های قاطعی را شروع کنیم هم در آن همبستگی بسیار مؤثر بود. واقعا نگرانی 
اولیه مسأله رفع شد؛ چون نباید تردید کرد که آن ها یک برنامه ریزی داشتند، آمدند، گفتند و 
همین را هم التماس و خواهش کردند، اما این اتفاق نیفتاد؛ نه تنها اتفاق نیفتاد، بلکه برعکس، 
نظرسنجی هایی که این روزها منتشر می شود، نشان می دهد سرمایه اجتماعی جامعه ایران 
بسیار بالا رفته است. یعنی ما سال های بسیار تلخی که داشتیم را انگار پشت سر گذاشتیم. من در 
رابطه با خود صدا و سیما دیدم دوباره میزان مرجعیتش چقدر بالا رفته؛ در نظرسنجی هایی که 
نهادهای معتبر داخلی انجام می دهند. وی افزود: من مخصوص به ذکر بگویم. کسانی که ممکن 
است حتی از نظر مباحث فکری، ذهنی و بسیاری از مواضع دیگر مشابه ما نبودند، مثل آقای 
دکتر سروش که ابراز نظر می کند و می ایستد یا دیگرانی که حالا دانه دانه شان را نمی شود اسم 
آورد، و بعد بیانیه اش را خود صداوسیما هم خواند، اینها نشان داد به آنها که انگار این مملکت 
یک چیز دیگری دارد؛ همان »هویت تمدنی« که به آن اشاره می کنیم. یا در موارد سیاسی، من 
حالا خاطره همان صبح روز جمعه را بگویم؛ خاطره شیرینی است. صبح آقای ناطق و آقای 
لاریجانی به من زنگ زدند که خوب است یک بیانیه ای داده شود و من گفتم بیانیه ام را نوشته ام 
و داده ام. گفتند به آقای خاتمی هم گفته شود که ایشان هم بیانیه بدهد. گفتم آن طوری که 
من در شبکه های مجازی دیدم، ایشان قبل از من بیانیه داده است. عصرش آقای کروبی بیانیه 
داد. ایشان حتی بعدش که من دیدم گفت من از تهران بیرون نمی روم و می خواهم همین جا به 
دست اسرائیل شهید بشوم؛ و باید بیانیه بدهیم و در مقابل اینها بایستیم. وی درباره راه های 
حفظ انسجام خاطرنشان کرد: اولین نکته این است هرم منزلت اجتماعی، اقتصادی و سیاسی 
گر وطن برای آن هاست، آن ها هم برای  در کشور ما باید بازتر شود. یعنی باید افراد احساس کنند ا
گر آنها برای وطن هستند، وطن هم برای آنهاست. ایران در یک هرم منزلت اجتماعی،  وطن اند؛ ا
محدودیت یا به تعبیر فیلتر ندارد. بحث انتخابات در جای خودش بسیار مهم است. بحث 
گزینش ها باید درست رعایت شود. باید محدودیت های افراد در بالا آمدن سطح منزلت سیاسی 
و اجتماعی آنها برداشته شود. ما الآن دیگر به یک دوگانه ای رسیدیم وطن فروش، که بسیار 
کید کرد: دوم اینکه بی تردید باید سیاست جمهوری  اقلیت هستند، و وطن دوست. یادگار امام تا
اسلامی به سمت طبقات محروم و فقرا برود. اصلاً نباید اینگونه باشد که بعد مدتی تصور کنیم 
یک طبقه ای به نام »مسئولین جمهوری اسلامی« درست شده که بنده هم ممکن است از آنها 
باشم، و مردم. اصلاً اصل آرمان انقلاب اسلامی و پیام امام همین »انقلاب مستضعفان« بود. وی 
درباره نقش مسئولین در این زمینه گفت: اصلا مسئولین باید برآمده از طبقات اجتماعی باشند؛ 
طبقات محروم نماینده داشته باشند و بقیه طبقات هم نماینده داشته باشند. امام یک تعبیری 
گر شما اجازه بدهید خودشان انتخاب  دارند که می گویند کسانی که طعم فقر را چشیده باشند، ا
کنند، کسانی را انتخاب می کنند که از دل همان مجموعه برآمده اند و این کار را انجام می دهند. 

آن شرایط را درک کنند، از همان ها باشند و نگاهشان به او باشد. 
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یاد  د  اشتسخن روز

من سالیان سال است که آقای دکتر سید عباس 
عراقچی را می شناسم. از همان زمانی که ایشان معاون 
دکتر ظریف در وزارت امور خارجه بودند، گه گاه به شهر 

قم می آمدند و با اساتید، فضلا و صاحب نظران حوزه...

هجمه‌به‌عراقچی‌مناسب‌نیست

چند هزار موسسه خیریه در نقاط مختلف کشور به 
همت خیرین و افرادی که دل در گرو امر خیر، نیکوکاری، 
دیگردوستی و مساعدت به اقشار آسیب پذیر دارند 
تاسیس گردیده است. پروانه فعالیت این تشکل های ...

معافیت‌مالیاتی‌خیریه‌ها

آیت ا... محسن غرویان
استاد حوزه و دانشگاه

نبی اله عشقی ثانی
مدیر عامل شبکه ملی 
خیریه های حامی ایتام

صفحه 2

آرمان ملی:  در روزهایی که کشور بیش از هر زمان دیگری 
به آرامش، اجماع درونی و هم افزایی در مسیر کاهش 
تنش با جهان نیاز دارد، برخی جریان های داخلی به جای 

حمایت از تلاش های دیپلماتیک، با حملات مکرر به وزیر 
امور خارجه، فضا را برای دستگاه سیاست خارجی دشوار 

کرده اند. این در حالی است که سیدعباس عراقچی...

کرات  آرمان ملی:  در پی وقفه ای چند هفته ای، مذا
هسته ای ایران و سه کشور اروپایی یعنی انگلیس، فرانسه، 

آلمان با حضور نمایندگانی در سطح معاون وزیر خارجه، 
روز جمعه 3 مرداد ۱۴۰۴ در شهر استانبول...

»آرمان ملی« از هجمه های اخیر علیه عباس عراقچی گزارش می دهد

حمله تندروها به سردار دیپلماسی

کرات ایران و اروپا را بررسی می کند »آرمان ملی« دور جدید مذا

تلاش برای احیای دیپلماسی در استانبول

صفحه 6

صفحه 2

امیررضا واعظ آشتیانی در گفت وگو با »آرمان ملی«:

با اندیشه فسیلی نمی توان تحول ایجاد کرد

»آرمان ملی«گمانه زنی های اخیر پیرامون علی لاریجانی را بررسی می کند

بازگشت‌به‌شعابازگشت‌به‌شعامم؟؟

صفحه 3

»آرمان‌ملی«‌در‌گفت‌وگویی‌اظهارات‌رئیس‌جمهوری‌را‌بررسی‌می‌کند

‌قبال‌اپوزیسیون کتیک‌پاستور‌در ‌تا تغییر
صفحه 3

ادامه در همین صفحه صفحه2

سید حسن خمینی: 

‌به دوگانه 
‌وطن فروش
و وطن دوست
رسیدیم

سید حسن خمینی: 

به‌دوگانه‌»وطن‌فروش«‌و‌»وطن‌دوست«‌رسیدیم
رئیس جمهور: 

‌پایان‌برنامه‌هسته‌ای‌ایران‌یک‌توهم‌است صحبت‌از

حضور لاریجانی در شورای عالی امنیت ملی 
 درماه های مهم آینده می تواند تدبیر و عقلانیت را 

در دبیرخانه فعال کند

      مهدی آیتی: گفت وگو با منتقدان تکه ای از پازل صلح است

آرمان ملی:  احمد توکلی سیاستمدار اصولگرا 
سال ها بود از ابتلا به بیماری پارکینسون رنج 
می برد و در سال های پایانی عمر وضعیت 
جسمانی چندان مناسبی نداشت تا جایی که 
بسیاری از همکاران او به فیلمی که در سال های 

اخیر از او منتشر شد و در آن دست هایش ...


